РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
Сельская Дума

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

« СЕЛО  НОВОСЛОБОДСК»
РЕШЕНИЕ
с.Новослободск
от 08 октября 2018 г.                                                                               № 21
"О протесте прокурора Думиничского

района на Решение сельской Думы
Сельского поселения «Село Новослободск»  от 11.09.2015 №23
«Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса на замещение должности главы администрации

сельского поселения «Село Новослободск», признании

утратившими силу решений сельской Думы

сельского поселения»
Рассмотрев протест прокурора Думиничского района от 28.09.2018. №7-51-2018 на Решение сельской Думы сельского поселения «Село Новослободск» от 11.09.2015 №23 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Новослободск», сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА :
1. Протест прокурора на отдельные нормы Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Новослободск», утвержденное Решением сельской Думы сельского поселения «Село Новослободск» от 11.09.2015 №23  удовлетворить.
2. Разработать проект Решения о внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Новослободск» в соответствии с требованием федерального законодательства.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельского
поселения«Село Новослободск»

Г.И.Каргер